Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска

имени В.П. Середкина» (МБОУ «COLLI № 105 г. Челябинска»)
ИНН 7451053470 КПП 745101001 ОГРН 1027402926760
454028, г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 7 тел.: 269-26-60,

E-mai 1 :school 105chel@yandex.ru

ПРИКАЗ

02-07.2025 № 0 1 - 3 0 6

' О зачислении в 1-е классы МБОУ '
«СОШ № 105 г. Челябинска» на
2025/2026 учебный год •

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» (вступил в силу с 22.09.2020 г.), Распоряжения Администрации г. Челябинска
№ 487 от 24.01.2025 «О закреплении ОО за территориями г. Челябинска», в соответствии с
«Порядком приема на обучение в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска имени В.П. Серёдкина», для
осуществления набора учащихся в 1 -е классы МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска» на 2025/2026
учебный год, проживающих на закрепленной территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025/2026 учебный год, подавших и зарегистрированных в «Е-
услугах. Образование» (1этап):

№ п/п Регистрационный
номер

Класс Направление деятельности

1 № 107 1-А естественнонаучное
2 № 9 4 1-А естественнонаучное
3 № 9 5 1-А естественнонаучное
4 № 7 4 1-А естественнонаучное
5 № 2 4 1-А • естественнонаучное
6 № 14 1-А естественнонаучное
7 № 3 7 1-А естественнонаучное
8 № 120 1-А естественнонаучное
9 № 108 1-А- естественнонаучное
10 № 104 1-А естественнонаучное
11 № 141 1-А естественнонаучное
12 № 127 1-А естественнонаучное
13 № 119 1-А естественнонаучное
14 № 9 0 1-А естествен нонаучное
15 № 3 4 1-А естественнонаучное
16 № 130 1-А естественнонаучное
17 № 102 1-А естественнонаучное
18 № 80 1-А естественнонаучное

mailto:105chel@yandex.ru

19 № 124 1-А естественнонаучное
20 № 70 1-А естественнонаучное

* 21 № 1 1-А естественнонаучное
22 № 7 6 1-А естественнонаучное
23 № 114 1-А естественнонаучное
24 № 6 8 1-А естественнонаучное
25 № 15 1-А естественнонаучное
26 № 89 1-А естественнонаучное
27 № 7 2 1-А естественнонаучное
28 № 6 5 1-А естественнонаучное
29 № 9 3 1-А естественнонаучное
30 № 5 8 1-А естественнонаучное
31 № 16 1-А естественнонаучное
32 № 7 9 1-А естественнонаучное
33 № 99 1-Б универсальное
34 № 4 3 1-Б универсальное
35 № 9 2 1-Б универсальное
36 № 8 7 1-Б универсальное
37 № 143 1-Б универсальное
38 № 118 1-Б универсальное
39 № 5 0 1-Б универсальное
40 № 4 7 1-Б универсальное
41 № 8 1-Б универсальное
42 № 8 2 1-Б универсальное
43 № 2 9 1-Б универсальное
44 № 4 1-Б универсальное
45 № 8 3 1-Б универсальное
46 № 4 5 1-Б универсальное
47 № 6 1-Б универсальное
48 № 5 2 1-Б универсальное
49 № 3 2 1-Б универсальное
50 № 6 3 1-Б универсальное
51 № 2 2 1-Б универсальное
52 № 3 0 1-Б универсальное
53 № 2 6 1-Б универсальное
54 № 100 1-Б универсальное
55 № 3 1 1-Б универсальное
56 № 106 1-Б универсальное
57 № 5 1-Б универсальное
58 № 137 1-Б универсальное
59 № 10 1-Б универсальное
60 № 136 1-Б универсальное
61 № 3 1-Б универсальное
62 № 2 8 1-Б универсальное
63 № 3 9 1-Б универсальное
64 № 18 1-В технологическое
65 № 6 6 1-В технологическое
66 № 4 0 1-В технологическое
67 № 8 1 1-В технологическое
68 № 2 0 1-В технологическое

69 № 4 1 1-B технологическое

70 № 116 1-B технологическое

11 № 2 1-B технологическое

72 № 4 6 1-B технологическое

73 № 129 1-B технологическое

74 № 3 5 1-B технологическое

75 № 13 1-B технологическое

76 № 4 4 1-B технологическое

77 № 7 7 1-B технологическое

78 № 2 3 1-B технологическое

79 № 9 1-B технологическое

80 № 4 2 1-B технологическое

81 № 132 1-B технологическое

82 № 133 1-B технологическое

83 № 5 1 1-B технологическое

84 № 86 1-B технологическое

85 № 11 1-B технологическое

86 № 110 1-B технологическое

87 № 9 8 1-B технологическое

88 № 8 8 1-Г технологическое

89 № 3 3 1-Г технологическое

90 № 4 8 1-Г технологическое

91 № 4 9 1-Г технологическое

92 № 128 1-Г технологическое

93 № 6 4 1-Г технологическое

94 № 115 1-Г технологическое

95 № 112 1-Г технологическое

96 № 6 0 1-Г технологическое

97 № 142 1-Г технологическое

98 № 113 1-Г технологическое

99 № 134 1-Г технологическое

100 № 122 1-Г технологическое

101 № 5 5 1-Г технологическое

102 № 117 1-Г технологическое

103 № 7 1-Г технологическое

104 № 27 1-Г технологическое

105 № 12 1-Г технологическое

106 № 125 1-Г технологическое

107 № 121 1-Г технологическое

108 № 5 4 1-Г технологическое

109 № 7 1 1-Г технологическое

110 № 126 1-Г технологическое

111 № 2 1 1-Г технологическое

112 № 6 1 1-Г технологическое

113 № 3 6 1-Г технологическое

114 № 5 6 1-Д универсальное

115 № 9 7 1-Д универсальное

116 № 105 1-Д универсальное

117 № 7 5 1-Д универсальное

118 № 9 1 1-Д универсальное

119 № 7 3 1-Д универсальное
120 № 123 l-Д универсальное
121 № 6 2 1-Д универсальное
122 № 8 4 1-Д универсальное
123 № 17 1-Д универсальное
124 № 5 9 1-Д универсальное
125 № 135 1-Д универсальное
126 № 3 8 1-Д универсальное
127 № 6 9 1-Д универсальное
128 № 144 1-Д универсальное
129 № 140 1-Д универсальное
130 № 2 5 1-Д универсальное
131 № 103 1-Д универсальное
132 № 19 1-Д универсальное
133 № 7 8 1-Д универсальное
134 № 53 1-Д универсальное
135 № 139 1-Д универсальное
136 № 5 7 1-Д универсальное
137 № 101 1-Д универсальное
138 № 131 1-Д универсальное
139 № 111 1-Д универсальное
140 № 96 1-Д универсальное
141 № 109 1-Д универсальное
142 № 6 7 1-Д универсальное

		2025-07-02T11:10:33+0500
	Мясникова Наталья Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа